
Fakt6ra FV 130019
I

Dodevalel:

Odberatel: teor 00330132 Dte :

Tel.:

E-mail:

2020526189 te DPH: sK2o2o5261Bg

Fax:

Stefan Maskaf
prev. Tatranske 4{r, 055 03 Podollnec
Bernolekove 184/7
06503 Podolinec
Stefan Maskal'

teo: 43119816 Ue: i07,t759686

O0 Skre [ubovfia aislo registra 710-9287

Tel.: E-mail: 6tefun.maskal@gmail.com

Fax: WVVW:

Mesto Podolinec
Oddelenie mestkych lesov
06503 Podolinec

u.et: 140028325'l/0200
tB,.\N: SK52 0200 0000 0014 0028 3251

Banka: Vseobecra fverovS banka

Datum dodania/pzp: 26.11.2013
Ddtum vyhotovenia: 26.1 i,2013
Datumsplatnostir 10.12.2013

eisb dod. listu:

Sposob dopravy: Osobne

Sp6sob ohrady: Prevodny prlkaz

Objedndvka:

Zakazka:
Stredisko:

Vs: 130019
KS: 0008

SWFT SUAASKBX

p.c. Nazov Poaet mj Cena za mj Cena spolu Zlava [7o]

1. Prehodenie,prevazenie pneumatjk Bora

2. Prehodenie,prevaienie pneumatlk Duster :. , l.:i-]
4,000 ks

4.000 ks

10,00

10,00

2,50

2,50

Spolu

K (hrade 2O,OO EUR

Slovom: Dvadsaf EUR
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Faktiru vytladil
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